



ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, କଟକ

ঐତିহাসিক ବାଲିଯାତ୍ରା କଟକ - ୨୦୨୫

ପଞ୍ଜୀକରଣ ଏବଂ ସ୍ଥାନ(ପୁର)ଆବଣ୍ଟନ ନିୟମାବଳୀ ସମ୍ପର୍କିତ ଘୋଷଣା

ଜିଲ୍ଲା ସଂସ୍କୃତି ପରିଷଦ, ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, କଟକ

ପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା:- ୧୪୦୫ /ସଂସ୍କୃତି/ତାରିଖ:-୨୨.୦୯.୨୦୨୫

ঐତିହাসିକ ବାଲିଯାତ୍ରା କଟକ ୨୦୨୫, କଟକ ଜିଲ୍ଲା ସଂସ୍କୃତି ପରିଷଦ ଆନୁକୁଲ୍ୟରେ ତା- ୦୫/୧୧/୨୦୨୫ ରିଖି ଠାରୁ ତା- ୧୨/୧୧/୨୦୨୫ ରିଖି ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଗଡ଼ଗଡ଼ିଆ ଘାଟ ନିକଟବର୍ତ୍ତୀ ବାଲିଯାତ୍ରା ପଡ଼ିଆରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବାକୁ ଯାଉଅଛି । ଭାରତ ବର୍ଷର ଅନ୍ୟତମ ମୁଖ୍ୟକାଶ ପ୍ରସିଦ୍ଧ ବାଣିଜ୍ୟ ମେଳା ଏହି ବାଲିଯାତ୍ରା ସବୁବର୍ଗର ବ୍ୟବସାୟୀମାନଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟବସାୟର ଏକ ଅତ୍ୟୁତପୂର୍ବ ସୁଯୋଗ ସୃଷ୍ଟି କରିଥାଏ । ଚଳିତ ବର୍ଷ ଆନୁମାନିକ ୭୦ ଲକ୍ଷ ଜନସମାଗମ ହେବାକୁଥିବା ଏହି ଐତିହାସିକ ବାଲିଯାତ୍ରା କଟକ ୨୦୨୫ ରେ ଭାଗନେବା ପାଇଁ ଲକ୍ଷ୍ମକ ପୃଷ୍ଠପୋଷକ, ଉଦ୍ୟୋଗ, ବ୍ୟବସାୟୀକ ଅନୁଷ୍ଠାନ, ସଂଘ, ବ୍ୟବସାୟୀ ଏବଂ ଉପାଦେୟାକାମୀମାନେ ସ୍ଥାନ(ପୁର) ଆବଣ୍ଟନ ସମ୍ପର୍କିତ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ଜିଲ୍ଲା ଖେବସାଇଟ <https://cuttack.odisha.gov.in>କୁ ଯାଇ ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ବିବରଣୀ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇପାରିବେ ।

ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କଟକ



OFFICE OF THE COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE, CUTTACK

No. 1405 /Culture/Dt.22.09.2025

Historic Baliyatra Cuttack 2025 Regulations for Registration and Allotment of Plots District Council of Culture,

The historic Cuttack Baliyatra 2025 is going to be organized at Baliyatra grounds near Gadgadia Ghat from 05/11/2025 to 12/11/2025 under the aegis of District Council of Culture, Cuttack. Baliyatra, being one of the biggest trade fairs of the country with an estimated footfall more than 70Lakhs this year, provides a unique business opportunity for one and all. Interested Patrons, Enterprises, Business Persons, Associations and Traders for booking of plots, please visit

<https://cuttack.odisha.gov.in> for detailed information.

COLLECTOR, CUTTACK